Podatki za elektricne gospodinjske kuhalne plosCe
po uredbi komisije (EU) §t. 66/2014

Miele

Oznaka modela

Vrsta kuhalne plos¢e

Tehnologija segrevanja
Indukcijska kuhalna mesta in obmocja, sevalna kuhalna mesta, trdne plosce

1.
2.
3.

KM 7575 FL
Vgradna

Indukcija
Indukcija
Indukcija

Za kuhalna mesta ali obmodja, ki niso okrogla: dolZina/Sirina koristne povrsine/kuhalno mesto ali obmocje L/W

mm
mm
mm
Poraba energije za vsako kuhalno mesto ali obmogje, izraCunana na kg (EC, . . v ciektrico)
Whikg
Whikg
Whikg
Poraba energije za kuhalno plosc¢o, izraGunana na kg (EC Wh/kg
Vrsta 1. kuhalnega polja
Polozaj 1. kuhalnega polja
Vrsta 2. kuhalnega polja
Polozaj 2. kuhalnega polja
Vrsta 3. kuhalnega polja
Polozaj 3. kuhalnega polja

elekiriéna ploééa)

1.
2.
3.

230x390
230x390
230x390

186.0

186.0

186.0

186.0

Most PowerFlex
levo

Most PowerFlex
v sredini

Most PowerFlex
desno




